AUTÓGRAFO N.º 012, DE 21 DE AGOSTO DE 2017
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 011/17.

	Dispõe sobre adequação do artigo 1º da Lei Municipal nº 579, de 05 de agosto de 2.014, relacionado ao cargo de Educador Físico.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRACINHA, no uso das suas atribuições legais faz saber, que a Câmara aprovou em dois turnos regulares de discussão e votação e ela expede o seguinte Autógrafo:

Artigo 1º - Fica alterado o Quadro de Pessoal Efetivo do Poder Executivo Municipal, no correspondente ao cargo público de provimento efetivo de Educador Físico, acrescentando-se “Bacharel em Educação Física”, conforme Resolução CFE/MEC 07/2004:

	Denominação
	Nº de vagas
	Salário
	Ref. Grau
	Carga Horária
	Formação

	Educador Físico
	01
	R$ 1.691,97
	16-A
	30
	Curso Superior em Educação Física e inscrição no órgão de classe – Bacharel em Educação Física

	Artigo 2.º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Pracinha-SP, 22 de agosto de 2017.

Sergio Aparecido Perrud
= Presidente da Câmara =

         Alan Gonçalves Maia                                               Jandira de Almeida Rissato
           = 1º Secretário =                                                        = 2ª Secretária =

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinha, em livro próprio e publicado por afixação no local público de costume, na data supra.

                                                                         Alcione Pereira da Silva Brito
= Secretária Administrativa =